MOÇÃO Nº   136      ⁄ 2010.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES   ao  Exmo.  Sr.  Diretor  da  FAPI  (Faculdade  de
Pindamonhangaba) Dr. Luiz Palhari, à Sra. Coordenadora do curso de Odontologia, Dra.
Silvia Maria Rodrigues Querido, extensivo a todos os professores e alunos do curso de
Odontologia  daquela  Instituição  de  Ensino,  pelo  transcurso  do  Dia  do  Dentista,
comemorado em 25 de outubro de 2010.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis,  MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Exmo. Sr. Diretor da FAPI (Faculdade de Pindamonhangaba)
Dr.  Luiz  Palhari,  à  Sra.  Coordenadora  do  curso  de  Odontologia,  Dra.  Silvia  Maria
Rodrigues Querido, extensivo a todos os professores e alunos do curso de Odontologia
daquela Instituição de Ensino, pelo transcurso do Dia do Dentista, comemorado em 25 de
outubro de 2010.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  25  de Outubro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB